

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0045 บ้านท่าโขลง-บ้านหัวไผ่
 ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร
 ระยะทางยาว 925 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 4,265,570.44 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0045 บ้านท่าโขลง-บ้านหัวไผ่ ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง 1.1 งานปรับปรุงชั้นรองพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	7,400.000	14.52	107,448.00	1.3642	19.80	146,580.56
2	2. งานพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	753.000	598.20	450,444.60	1.3642	816.06	614,496.52
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	7,400.000	34.96	258,704.00	1.3642	47.69	352,923.99
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา	ตร.ม.	7,400.000	302.09	2,235,466.00	1.3642	412.11	3,049,622.71
5	5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๆ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	222.000	290.00	64,380.00	1.3642	395.61	87,827.19
6	4.2 งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	22.500	460.00	10,350.00	1.3642	627.53	14,119.47
							รวมราคากลาง	4,265,570.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0045 บ้านท่าโขลง-บ้านหัวไผ่ ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



(อนุรักษ์ พลเสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เฉลิมพร แนบเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐนันท์ วงษ์สะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ พลเสน

07 ตุลาคม 2567